
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІI-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 253-6/2017 

 

 

від 03 квітня 2017 року 

 

Про надання дозволу на попередню 

оплату за розподіл природного газу  

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про надання дозволу на попередню 

оплату за розподіл природного газу, керуючись постановою КМУ № 117 від 

23.04.2014р. «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти» та Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Давидівська сільська рада                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл та доручити сільському голові укласти договір на оплату за послугу з 

розподілу природного газу.  

 

2. Передбачити в договорі на послугу з  розподілу природного газу попередню оплату 

в розмірі 30%. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  

        Сільський голова                                              Керницький В.М. 


